

Sonkajärven sisäliikuntatilojen kulkuavainten panttimaksu

Sivistyslautakunta 02.12.2024 § 95
384/02.05.00.00/2024

Valmistelija: nuoriso- ja liikuntas sihteeri

Sonkajärven kunnan liikuntatilojen yksittäiselle käyttäjälle tai ryhmälle on luovutettu käyttöön sähköinen kulkuavain, joka on mahdollistanut liikuntatilojen käytön. Sähköisestä kulkuavaimesta ei ole aiemmin peritty panttimaksua, mutta kadonneesta avaimesta käyttäjältä on peritty 40 euron maksu. Käyttämättömät tai tarpeettomat kulkuavaimet palautuvat kuntaan takaisin huonosti tai eivät laisinkaan.

Tarpeettomien avaimien palautumisen tehostamiseksi ja uusien kulkuavainten hankinnasta syntyvien kulujen kattamiseksi on syytä alkaa perimään liikuntatilojen kulkuavaimista panttimaksua. Kulkuavaimen lunastaneilta liikuntatilojen vanhoilta käyttäjiltä panttimaksu laskutettaisiin tilojen käyttömaksun yhteydessä vuoden 2025 aikana. Seuratoimijoiden yhteiskäytössä olevien kulkuavainten, maksuttomien vuorojen käyttäjien kulkuavainten sekä muiden ei laskutettavien vuorojen kulkuavainten panttimaksut maksettaisiin kunnanviraston yhteispalveluun. Toimivan tarpeettoman kulkuavaimen palauttamalla panttimaksua ei tarvitse maksaa. Panttimaksua maksamattomat kulkuavaimet suljettaisiin pois käytöstä toistaiseksi.

Käyttäjätalostoinnin ja kulunvalvonnan helpottamiseksi sekä henkilökohtaisesti kuittaamattomien kulkuavainten selvittämiseksi on yhteiskäytössä olevien avainten käytöstä luovuttava.

Päätösesitys

Sivistystoimen esimies:

Sivistyslautakunta päättää liikuntahallin sekä koulun salin liikuntatilojen sähköisten kulkuavainten panttimaksuksi 20 euroa / kappale ja kadonneen kulkuavaimen korvaushinnaksi 40 euroa / kappale 1.1.2025 alkaen. Panttimaksu peritään uusilta käyttäjiltä kulkuavaimen lunastuksen yhteydessä ja vanhoilta käyttäjiltä käyttömaksujen laskutuksen yhteydessä. Muiden laskuttamattomien käyttäjien panttimaksut maksetaan kunnanvirastolle. Kulkuavaimet ovat käyttäjien henkilökohtaisia ja seurojen ja perheiden yhteisavaimet poistuvat käytöstä. Samalla perhemaksulla kuntosalia käyttävien kaikkien yli 15-vuotiaiden henkilöiden tulee lunastaa oma kulkuavaimensa.

Päätös

Sivistyslautakunta:

Sivistyslautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
